РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2022                                    с. Малая Камала                                       № 50-1-п

О переводе нежилого помещения (здания) в жилое

1.      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Постановлением администрации Малокамалинского сельсовета от 15.05.2014 № 22-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», руководствуясь Уставом Малокамалинского сельсовета, на основании заявлении Пронской В.И., ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Перевести из нежилого в жилое помещение (здание) кадастровый номер 24:32:2201001:109, общей площадью 133,2 кв.м., расположенное по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, п. Загорский, ул. Школьная, д. 4, без проведения работ по переустройству, перепланировки или реконструкции помещения (здания).

3. Направить уведомление о переводе нежилого помещения в жилое помещение (здание) гражданину Пронской В.И.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании «Сельские новости», и размещению на официальном сайте Малокамалинского сельсовета.

   Глава сельсовета                                                                          А.Ю. Гильгенберг